
Seznam osob, které poskytly peněžitý dar, bezúplatné plnění, uhradily nebo se zavázaly uhradit výdaje na volební 

kampaň pro volby do Senátu 2024, podle § 16c odst. 4 zákona č. 247/1995 Sb.

2. kolo

volební obvod: 59
kandidát: Břetislav Rychlík
složení koalice: TOP 09, ODS, Piráti, Zelení
název koalice: Rychlík do Senátu
navrhující strana: TOP 09

Peněžité dary pro volební kampaň

Jméno dárce / firma Obec Sídlo firmy Datum narození / IČ Částka v Kč
Benda Miroslav pobyt v ČR není, Seattle, WA, Spojené státy americké 28.10.1944 23 000,00
Berg Michal Vsetín 26.07.1980 4 000,00
Binar Ivan Praha 25.06.1942 1 000,00
Doubrava Pavel Brno 20.05.1948 2 000,00
Dušek David Praha 03.01.1969 10 000,00
Havlová Ilkvičová Dagmar Praha 01.02.1951 10 000,00
Hrdina Vladimír Brno 12.05.1943 80 000,00
Koutný Bedřich Zlín 04.08.1954 3 000,00
Kynčl John Jaroslav Čáslav 16.08.1936 10 000,00
MacDonagh-Pajerová Monika Praha 08.01.1966 3 000,00
Milner Milan Praha 02.07.1972 30 000,00
Ospalý Dalimil Brno 17.10.1970 5 000,00
Parkán Viktor Praha 17.05.1946 600,00
Peňás Jiří Praha 28.01.1966 1 000,00
Pokorny industries s.r.o. Trnkova 2788/115, 628 00 Brno - Líšeň 46983864 10 000,00
Richter Jiří Velká Bíteš 23.02.1952 10 000,00
Richterová Květoslava Brno 25.05.1953 1 250,00
Richterová Květoslava Brno 25.05.1953 2 500,00
Richterová Květoslava Brno 25.05.1953 15 000,00
Richterová Květoslava Brno 25.05.1953 5 000,00
Roubalová Kostlánová Věra Praha 12.11.1947 500,00
Roubalová Kostlánová Věra Praha 12.11.1947 500,00
Rybnikář Tomáš Hluk 10.12.1972 2 000,00
Sedláček Vojtěch Roztoky 03.03.1947 10 000,00
Suk Jaroslav Praha 27.12.1948 1 000,00
Šustrová Ivana pobyt v ČR není, Berlín, Německo 15.12.1948 2 500,00
Vaculík Jan Dobřichovice 23.05.1958 1 500,00
Valenta Miroslav Brno 15.12.1967 4 000,00
Celkem peněžité dary pro volební kampaň 248 350,00

Vklad koaličního partnera na volební účet k hrazení výdajů kampaně

Firma Obec Sídlo firmy IČ Částka v Kč
Občanská demokratická strana Truhlářská 1106/9, 110 00 Praha 1 16192656 300 000,00
Česká pirátská strana Na Moráni 360/3, 128 00 Praha 2 71339698 200 000,00
Strana zelených náměstí Hrdinů 1125/8, 140 00 Praha 4 00409740 200 000,00



Nepeněžité dary a jiná plnění ocenitelná v penězích pro volební kampaň

Jméno dárce / firma Obec Sídlo firmy Datum narození / IČ Hodnota plnění v Kč Druh plnění

Občanská demokratická strana Truhlářská 1106/9, 110 00 Praha 1 16192656 50 000,00
online reklama, grafika, video, občerstvení, 

nájmy, eventy, tisk, koordinace

Česká pirátská strana Na Moráni 360/3, 128 00 Praha 2 71339698 30 000,00
online reklama, grafika, video, občerstvení, 

nájmy, eventy, tisk, koordinace

Strana zelených náměstí Hrdinů 1125/8, 140 00 Praha 4 00409740 30 000,00
online reklama, grafika, video, občerstvení, 

nájmy, eventy, tisk, koordinace

Fakt Brno Merhautova 836/64, 613 00 Brno 10954899 50 000,00
online reklama, grafika, video, občerstvení, 

nájmy, eventy, tisk, koordinace
DBP, s.r.o. Jakubské náměstí 127/5, 602 00 Brno 44961871 500,00 nájem reklamní plochy
Hradílková Simona Brno 27.10.1969 500,00 nájem reklamní plochy
Papoušek Zdeněk Brno 10.12.1956 500,00 nájem reklamní plochy
PHARCY s.r.o. Masarykovo nám. 6, 595 01 Velká Bíteš 46978437 500,00 nájem reklamní plochy
Společenství pro dům Klácelova 1 v Brně Klácelova 1, 602 00 Brno 26950910 500,00 nájem reklamní plochy
Trllo David Brno 21.08.1984 11 762,00 tisk letáků
Vlašín Mojmír Brno 17.11.1954 500,00 nájem reklamní plochy
Celkem nepeněžité dary a jiná plnění ocenitelná v penězích pro volební kampaň 174 762,00


